 poskytnúť zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť, 

 zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu v zmysle článku V. zmluvy. 

V. 

Cena diela 

1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších 

predpisov, dohodli na cene za vyhotovenie diela vo výške 49 800,- € bez DPH. slovom: 

Štyridsaťdeväťtisícosemsto eur bez DPH (ďalej aj „cena za vykonanie diela“). 

2. V cene za vykonanie diela je zahrnuté aj odovzdanie diela zhotoviteľom v písomnej forme 

v sídle objednávateľa v súlade so zmluvou, ako aj všetky výdavky súvisiace so 

zhotovením diela.